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Alexander Bushermiole ve Bayer CropScience Bulgaristan İşletme Müdürü Ralitsa Yanakieva, Kuzeybatı ve
Orta Kuzey Bulgaristan'dan önemli tarım üreticilerine özel selamlarını iletti. "Sizler güçlü profesyonel geçmişe
sahip insanlarsınız, yeni Bulgar tarımının yüzleri, Avrupa tarım alanının bir parçasısınız", diye belirtti
Bayan Yanakieva. Yanakieva, Bayer CropScience'ın bu yıl da, karlı üretim için bir faktör olarak bitki korumanın

yoğunlaştırılması ve modernizasyonu sürecinde Bulgar tarımını destekleme konusundaki kurumsal taahhüdünün
ve sorumluluklarının en yüksek seviyelerini göstereceğine orada bulunanları temin etti.
Bayer CropScience Bulgaristan Pazarlama Müdürü Zhecho Murzov ve şirketin Teknik Geliştirme Müdürü Ivelin
Tonchev, Bayer'ın tahıl ürünleri için kapsamlı koruma konseptini sundular. Kurumsal mühendislik, her fitosaniter
durum için çözümler sunuyor. Bu yıl Bayer, piyasaya 5 yeni ürün sunuyor – Buctril Universal ve Adengo
herbisitleri, Sfera Max ve Zantara fungisitleri ve buğday ile arpanın tohum ilaçlaması için insektofungisit Junta
Quattro.
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Yeni ürün teklifleri, agrokimya endüstrisinin dünya lideri Bayer CropScience'ın keşif kompleksinin tam
kapasiteyle çalıştığının ve bu baş döndürücü faaliyetin sonuçlarının önümüzde olduğunun ikna edici bir
örneğidir. Yenilikler, tüm kurumsal teknolojik projelerin üzerine inşa sürecinin yüksek bir hızda ve gerçek zamanlı

olarak devam ettiği gerçeğini teyit etmektedir. Parlak bireysellik, kimlik ve taklit edilemez karaktere sahip bu
pestisit ürünleri, bitki koruma uygulamalarında yeni bir dinamik oluşturmakta, uygulama şemalarında ve etki
sonuçlarında ek esneklik ve uyarlanabilirlik yaratmaktadır.
x x x
Bayer CropScience Bulgaristan yeni sezona mümkün olan en olumlu ve umut verici şekilde başladı – 5 yeni bitki

koruma ürünü, bu durum etkileyip saygı uyandırıyor, ticari portföyün rekabet gücünü artırıyor. Olağanüstü
yüksek başarı, Bulgar tarımı için büyük bir yatırım ivmesidir. "Ülkenin en yenilikçi tarım üreticilerinin bu yıl
pestisit pazarındaki piyasa varlığımıza gösterdiği ilgi, doğru yönde ilerlediğimizin bir göstergesidir", diye
vurguladı Ralitsa Yanakieva. Kurumsal inovasyon transferi projesinin, ülke çiftçileriyle açık iletişim için çok
faktörlü bir sistem olduğunu da ekledi. Amaç, şirketin ürün kaynağı ve tüm bitki koruma ile ilgili sorunları en hızlı
ve en ikna edici şekilde çözme potansiyel kapasitesi hakkındaki özel bilginin, özgün ve doğru bir biçimde

mümkün olan en fazla sayıda ilgili tarafa ulaşmasıdır. Bu bağlamda, dedi Bayan Yanakieva, ekip üyeleri ortaklık
diyaloğuna aktif olarak katılmak için azami derecede motive durumdalar. Bayer CropScience'ta kendimizi
tüccar olarak değil, güvenilir danışmanlar olarak tanımlıyoruz. Bu danışmanlık yapılanmalarımıza, herboloji,
fitopatoloji ve entomoloji alanlarındaki bilimsel kapasiteleri de dahil ediyoruz.
Bayer CropScience, net bir hedef ve misyona sahip bir yatırımcıdır: Bulgar tarımı için zirve bir başarı ve her

fitosaniter durum için çözümler sunar. Bu, yeni nesil bir bitki koruması sunmak, tarım ürünlerinde yüksek bir
sağlık statüsüne ulaşmak, üretimin öngörülebilirliği ve sürdürülebilirliği anlamına gelir. /BK/


